

PRESSMEDDELANDE

12 november 2024 08:00:00 CET

Saniona AB:s valberedning inför årsstämman 2025

Saniona (OMX: SANION), ett biofarmaceutiskt företag i klinisk fas, tillkännager idag valberedningens sammansättning inför årsstämman 2025.

Enligt instruktionen och arbetsordningen för valberedningen som antagits av bolagsstämman ska valberedningen bestå av tre ledamöter varav en ska vara styrelsens ordförande och två ledamöter ska vara utsedda av de två största aktieägarna per den sista september. Den 30 september 2024 var de två största ägarna som önskade utse representanter till valberedningen Jørgen Drejer och Joakim Tedroff. Dessa aktieägare har utsett varsin representant enligt nedan, som tillsammans med ordföranden för styrelsen, utgör Saniona AB:s valberedning inför årsstämman 2025.

Valberedningens medlemmar är:

- Joakim Tedroff, CMO på Irlab Therapeutics AB, utsedd av Joakim Tedroff
- Søren Skjærbæk, partner Life Science Legal ApS, Vejle, Danmark, utsedd av Jørgen Drejer
- Jørgen Drejer, ordförande i Saniona AB:s styrelse

Søren Skjærbæk har utsetts till ordförande för valberedningen.

Valberedningen ska förbereda och lägga fram förslag till årsstämman 2025 avseende:

- val av ordförande på årsstämman;
- val av ordförande och övriga styrelseledamöter;
- ersättning till ordföranden och för var och en av de övriga styrelseledamöterna och, i förekommande fall, ersättning för utskottsarbete;
- val av revisor och revisors ersättning, och
- principer för utseende av valberedningen.

Instruktionen och arbetsordningen för valberedningen återfinns i avsnittet Bolagsstyrning på bolagets hemsida, www.saniona.com.

Saniona AB:s årsstämma kommer att hållas i Malmö onsdag 28 maj 2025. Valberedningens förslag kommer att presenteras i kallelsen till årsstämman samt på bolagets hemsida.

Aktieägare som önskar lämna förslag till valberedningen kan göra detta via e-post till clo@saniona.com märkt "Förslag till valberedningen" eller via brev till adressen:

Saniona AB
Att: Förslag till valberedningen
Smedeland 26B
DK-2600 Glostrup
Danmark

För att säkerställa att förslagen kan behandlas av valberedningen ska förslag lämnas in i god tid före årsstämman, dock senast den 28 februari 2025.

För mer information, vänligen kontakta

Thomas Feldthus, VD, +45 22109957; thomas.feldthus@saniona.com

Om Saniona

Saniona (OMX: SANION) är ett biofarmaceutiskt företag i klinisk fas som är ledande inom modulering av jonkanaler för behandling av epilepsi och andra neurologiska sjukdomar. Sanionas epilepsipipeline inkluderar SAN711, en fas 2-redo läkemedelskandidat mot absenser, SAN2219 som riktar sig mot akuta repetitiva anfall och SAN2355, som behandlar refraktära fokala anfall. Utöver epilepsi har Saniona fyra kliniska program som är redo för samarbeten. Tesofensin för fetma är Sanionas mest avancerade kandidat och är licensierad till Medix i Mexiko och Argentina. Tesomet™ är redo för fas 2b och riktar sig mot sällsynta ätstörningar, medan SAN903 är redo för fas 1 i inflammatorisk tarmsjukdom och SAN2465 är klar för preklinisk utveckling för svår depressiv sjukdom. Sanionas partners inkluderar Boehringer Ingelheim GmbH, Productos Medix, S.A de S.V, AstronauTx Limited och Cephagenix ApS. Saniona är baserat i Köpenhamn och aktien är noterad på Nasdaq Stockholm Main Market. För mer information, besök www.saniona.com.

Bifogade filer

[Saniona AB:s valberedning inför årsstämman 2025](#)